

ÅRSREDOVISNING

för

Bostadskonsulterna i Sverige AB

Org.nr. 559114-8233

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Bostadskonsulterna i Sverige AB AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 2023-06-30. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-06-30



Eva Britt Eriksson

Bostadskonsulterna i Sverige AB

Org.nr. 559114-8233

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Företaget med säte i Stockholm har under året bedrivit verksamhet inom bygg, renoveringsarbeten.

Flerårsjämförelse*

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 051 183	1 492 394	-	-
Res. efter finansiella poster	- 494 581	825 049	-	-
Soliditet (%)	44,0	62,7	100	100

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga. bolaget befinner sig i en expansionsfas och tar an nya uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	0
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			486 578
Årets resultat			-285 588
Belopp vid årets utgång	50 000	0	200 990

Resultatdisposition

Ingen verksamhet har skett och resultat förs över i ny räkning.

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst	486 578
årets resultat	-285 588
	<hr/> 200 990

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

<hr/> 200 990
200 990

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bostadskonsulterna i Sverige AB

Org.nr. 559114-8233

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		2 051 183	1 492 394
Övriga rörelseintäkter		0	3 245
		<hr/> 2 051 183	<hr/> 1 495 639
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 395 449	-584 575
Övriga externa kostnader		-140 255	-71 015
Personalkostnader		-7 456	-15 000
Rörelseresultat		-491 977	825 049
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 611	0
		<hr/> -2 611	<hr/> 0
Resultat efter finansiella poster		-494 581	825 048
Förändring periodiseringsfond		209 000	-209 000
Skatt som belastar årets resultat		0	-129 471
Årets resultat		<hr/> -285 588	<hr/> 486 578

2023072606679

Bostadskonsulterna i Sverige AB

Org.nr. 559114-8233

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga fordringar	1 312 687	913 000
	<u>1 312 687</u>	<u>913 000</u>
Summa anläggningstillgångar	1 312 687	913 000
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	398 120	0
Kassa och Bank	235 524	208 217
	<u>633 644</u>	<u>208 217</u>
Summa omsättningstillgångar	633 644	208 217
SUMMA TILLGÅNGAR	1 946 331	1 121 217

Not

2023072606680

Bostadskonsulterna i Sverige AB

Org.nr. 559114-8233

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

486 578

0

Årets resultat

-285 588

486 578

Summa eget kapital

250 990

536 578

Periodiseringsfonder

Periodiseringsfonder

0

209 000

Summa periodiseringsfonder

0

209 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 679

45 938

Skatteskulder

129 652

129 471

Övriga skulder

1 543 010

200 231

Summa kortfristiga skulder

1 695 341

375 639

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 946 331

1 121 217

2023072606681

Bostadskonsulterna i Sverige AB

Org.nr. 559114-8233

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-06-30

Eva Britt Eriksson
Styrelseledamot

2023072606682

Bostadskonsulterna i Sverige AB

Org.nr. 559114-8233

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-06-30



Eva Britt Eriksson
Styrelseledamot

2023072606683